
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К  г. jyo
/  Экз. № (

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» 

Ульяновской области от 20.09.2021 № 564

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области от 20.09.2021 № 564 «Об 
утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 
муниципальным общеобразовательным учреждением «Верхнемазинская 
средняя общеобразовательная школа имени Д.В.Давыдова», следующее 
изменение:

1) Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 
общеобразовательным учреждением «Верхнемазинская средняя школа имени 
Д.В.Давыдова» изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Радищевский район» 
Ульяновской области 
от 20.09.2021 № 564

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 
на платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным 

учреждением «Верхнемазинская средняя школа имени Д.В.Давыдова»
№
п/п

Наименование платных 
услуг

Коли
чество

занятий

Продолжи
тельность 

занятий, мин.

Базовая
цена

услуги,
руб.

Коэффициент
дискри
минации

Цена
услуги,

руб.

1 Занятия с углубленным 1 45 467,61 0,65 310,00



изучением предмета
2 Организация группы по 

адаптации детей к 
условиям школьной 
жизни

1 30 124,01 0,85 105,00

3 Кружок "Всезнайка" 1 45 47,44 2 95,00
4 Проведение музейных 

часов
1 45 52,14 1 52,00

5 Организация
тематических экспедиций

1 60 81,85 1 82,00

6 Проведение экскурсий в 
школьном музее 
(взрослые)

1 45 34,59 2,6 90,00

Проведение экскурсий в 
школьном музее (дети)

1 45 34,59 1,3 45,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов


